
Uchwała Nr A . j . J l  HOHli1 
Rady Powiatu Ł o w ic k ie j  

z dnia .. A**?... Ą

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt. 3 i art. 37 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379
1 1072) Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, zgodnie z wnioskiem Starosty Łowickiego, 
odwołuje się Skarbnika Powiatu Łowickiego Panią Ewę Kotarską-Furman.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY SADY

yy,.^
Krzysztof Górski



UZASADNIENIE:

Zgodnie z art. 12 pkt. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, odwołanie Skarbnika Powiatu należy do wyłącznej właściwości 
Rady Powiatu i następuje na wniosek Starosty.

W związku ze złożoną przez Panią Ewę Kotarską-Furman w dniu 10 grudnia 2014 roku 
rezygnacji ze stanowiska Skarbnika Powiatu, Starosta Łowicki złożył wniosek do Rady 
Powiatu Łowickiego o odwołanie Skarbnika Powiatu Łowickiego.


